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رویداد خبر

جهان

بسته مالی دولت بایدن برای 
حمایت از پناه جویان افغان

موضوع بر ســر حمایت و پشــتیبانی از آن دسته  �
از شــهروندان افغــان اســت کــه در دوران حضور 
نظامی آمریکا در افغانســتان بــا نیروهای آمریکایی 
همکاری داشــته اند. به گزارش دویچه وله، شماری 
از شــهروندان افغان و از  جمله کسانی که به عنوان 
مترجم با نیروهای آمریکایی مســتقر در افغانســتان 
همکاری داشــتند، می توانند بــا دریافت یک روادید 
ویــژه به پایــگاه نظامی فــورت لی، واقــع در ایالت 
ویرجینیا ســفر کننــد. پرونده پناه جویــی آنها در این 
پایگاه نظامی بررســی می شود. گفته می شود که این 
افراد به همراه خانواده خود می توانند پیش از پایان 
ماه جاری خاک افغانســتان را به مقصد آمریکا ترک 
کننــد. خروج نیروهای نظامی آمریکا موجب نگرانی 
هزاران نفر از شهروندان افغان شده بود. آنها در سایه 
پیشروی طالبان نگران جان و سرنوشت خود بودند. 
بر اساس اطلاعیه کاخ سفید، دولت آمریکا برای این 
منظور صد میلیون دلار پیش بینی کرده اســت. برای 
انتقال این دسته از شهروندان افغان روادیدهای ویژه 
پیش بینی شده اســت. دولت آمریکا اعلام کرده که 
در حال حاضــر ۱۸ هزار پرونده پناه جویی این دســته 
از شــهروندان افغان در دست بررسی است. پس از 
تصمیم گیری بر ســر پرونده متقاضیان پناهندگی در 
پایگاه نظامی یاد شــده، این افــراد می توانند به نقاط 

دیگر آمریکا منتقل شوند.

تصویب قانون مقابله با اسلام گرایی 
از سوی پارلمان فرانسه

قانون تشــدید رویکــرد دولت فرانســه در قبال  �
اســلام گرایی، نفرت پراکنــی و تبلیــغ خشــونت در 
پارلمان این کشــور تصویب شــد. هــدف از تصویب 
ایــن قانــون مشــاجره برانگیز «دفــاع از ارزش های 
جمهوریت» در فرانســه اعلام شــده است. بر اساس 
قانــون مصوبه پارلمــان فرانســه بــرای مقابله با 
اســلام گرایی، دولت ایــن امکان را خواهد داشــت 
در صــورت تبلیغ و ترویج خشــونت و نفرت پراکنی 
مســاجد و انجمن های اسلامی را ســریع تر از پیش 
تعطیل کند. افزون بر آن، برای افرادی که به انتشــار 
اطلاعات شــخصی، خانوادگی و همچنین حرفه ای 
اشخاصی اقدام کنند که منجر به پدید آمدن خطری 
جانی برای آنان شــود، مجازاتی تا سه سال زندان و 
جریمه ای ۴۵ هزار یورویی پیش بینی شده است. این 
قانون همچنین هدف مانع شدن از دخالت کشورهای 
دیگر و از  جمله ترکیه در مراکز اســلامی و مســاجد 

فرانسه را دنبال می کند.
مخالفت  با  این  قانون

ژرار دارمانین، وزیر کشور فرانسه، درباره تصویب 
ایــن قانون گفته اســت: «ایــن قانون به مــا امکان 
می دهد با سوءاستفاده از مذهب برای آسیب رساندن 
به ارزش های جمهوریت در فرانســه مقابله کنیم». 
ژان کســتکس، نخست وزیر فرانســه نیز در اظهارات 
خود دربــاره تصویب ایــن قانون تأکید کرده اســت 
که این قانون علیه دین اســلام نیســت؛ بلکه علیه 
اســلام گرایی و سوءاستفاده از اســلام است. این در 
حالی اســت که نیروهای چپ فرانســه و همچنین 
نهادهــای حقوق بشــری و از  جمله ســازمان عفو 
بین الملــل تصویب این قانون را زمینه ســاز تبعیض 
علیه شــهروندان مسلمان ساکن فرانسه دانسته و از 
تصویب آن انتقاد کرده اند. از ســوی دیگر، نیروهای 
راســت گرا در فرانســه بر این باورند که این قانون در 
امر مقابله با اسلام گرایی پیگیر نیست و آنها از  جمله 

خواستار ممنوعیت حجاب در فرانسه شده بودند.

 وزیر دفاع و خارجه آمریکا 
در  راه آسیا

وزارت خارجــه آمریــکا اعــلام کرد کــه آنتونی  �
بلینکن، وزیر خارجه این کشور، دوشنبه هفته جاری 
به هند سفر می کند و در بازگشت از این سفر سه روزه 
به کویت می رود و با مقامات ارشــد آن کشور دیدار 
و مذاکــره خواهــد کرد. بــه گزارش رویتــرز، هند از 
نظر مهار سیاســت های تعرضی چین در آسیا برای 
واشــنگتن متحد مهمی تلقی می شــود. هم زمان با 
دیدار بلینکن از هند، لوید آســتین، وزیر دفاع آمریکا 
نیز به آســیای جنوب شرقی ســفر خواهد کرد. وزیر 
خارجه آمریکا روز چهارشــنبه در دهلــی با نارندرا 
مودی، نخســت وزیر و وزیر خارجه هند دیدار خواهد 
کرد. وزارت خارجه آمریکا در بیانیه خود خاطر نشان 
کرد که علاوه بر مســائل امنیتی که بر منافع ملی دو 
کشــور تأثیر می گذارد، بلینکن درباره گرمایش زمین 
و واکنــش به همه گیــری ویروس کرونــا با مقامات 
هنــدی گفت وگو خواهد کرد. کارشناســان می گویند 
به احتمال فراوان محــور اصلی مذاکرات در دهلی 
اقدامات گروه موسوم به «کواد» شامل آمریکا، هند، 
اســترالیا و ژاپن برای مقابله با بلندپروازی های چین 
در منطقه خواهد بود. در جلســه قبلی مقامات این 
گروه در ماه مارس قرار شد صنایع واکسن سازی هند 
تا پایان ســال ۲۰۲۲ حداقل دو میلیارد دوز واکســن 
کرونــا برای کشــورهای منطقه تهیه کننــد؛ ولی در 
پی شیوع گســترده ویروس در هند در ماه های اخیر 
دولت نارندرا مودی صادرات واکسن را متوقف کرده 
اســت. بلینکن روز جمعه در مصاحبه ای با شــبکه 
خبری «ان بی سی» گفت هند در مقابله با همه گیری 
ویروس نقــش حیاتی دارد و اظهــار امیدواری کرد 
کــه با کاهش بحــران کرونا در آن کشــور به یکی از 

تولید کنندگان اصلی واکسن در جهان بدل شود.

 واکنش طالبان 
به حملات هوایی آمریکا

سخنگوی گروه طالبان با تأیید بمباران مواضع  �
ایــن گــروه در ولایت قندهــار و شــماری دیگر از 
مناطق از ســوی نیروهای آمریکایی گفت طالبان 
در برابــر این حمــلات بی تفاوت نخواهنــد ماند. 
ایــن گروه همچنیــن اعلام کرد که برای رســیدن 
به توافق صلح ابتدا باید اشــرف غنی از کرســی 

ریاست جمهوری کناره گیری کند.

نامه کیم به رئیس جمهوری چین
رسانه های دولتی کره شمالی گزارش دادند  کیم  �

جونگ ایل، رهبر این کشور پیامی برای شی جینپینگ، 
رئیس جمهوری چین ارســال کــرده و در آن با پکن 
درخصوص خســارت های به وجود آمده از سیل اخیر 

در این کشور ابراز همدردی کرده است.
 

 کاهش محبوبیت بایدن
بررســی های جدید نشــان می دهند کــه میزان  �

رضایت مردمی از جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا 
در نظرســنجی گالوپ به ۵۰ درصد رسیده و کاهش 
داشــته اســت. این کاهش محبوبیــت در بحبوحه 
انتشــار اخباری از تورم، افزایش تعــداد مبتلایان به 
کرونا و کاهش سرعت واکسیناسیون رخ داده است.

هشدار یونیسف نسبت 
به بحران آب  در  لبنان

یونیسف نســبت به خطر نبود امکان دسترسی  �
بــه آب آشــامیدنی در لبنان هم زمــان با وخامت 
ســریع بحــران اقتصادی هشــدار داد. یونیســف 
تخمین زده است  بیشتر ایستگاه های پمپاژ آب در 
مناطق مختلف این کشــور در چهار تا شش هفته 

آتی به صورت تدریجی متوقف خواهند شد.

ادعای شرکت سازنده بدافزار 
پگاسوس

مدیرعامــل شــرکت اســرائیلی NSO مدعی  �
شــد که قطر و کمپین بایکوت اســرائیل پشــت 
رســوایی این شــرکت قرار دارند. شــالیو حولیو 
گفت: شــرکتش می تواند از گوشی های هک شده 
از ســوی دولت های اســتفاده کننده از پگاسوس 

مطلع شود.
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بایــدن،   جــو  دولــت  ملــی  اطلاعــات  مدیــر 
رئیس جمهــوری ایــالات متحده که بــر ۱۶ آژانس 
اطلاعاتی آمریکا نظارت دارد، نه تنها اولین زنی است 
کــه در این جایگاه قرار می گیرد؛ بلکه در دیگر موارد 

هم شباهتی به شش مدیر پیشین این نهاد ندارد.
 «آوریــل هاینــز» اولیــن مدیــر اطلاعــات ملی 
آمریکاست که هنگام عبور از اقیانوس اطلس با یک 
هواپیمای کوچک مجبور به فرود اضطراری شــد. او 
همچنین اولین مدیری اســت که یک سال از زندگی 
خــود را برای یادگیری جودو در ژاپن ســپری کرده و 
او  سال هاست که مجموعه کافه-کتاب فروشی های 

در هر نقطه ای از دنیا شعبه دارد.
«بن رودز» ســخنرانی نویس و دســتیار سیاست 
خارجی ســابق باراک اوباما، رئیس جمهوری پیشین 
آمریکا و دوست نزدیک هاینز درباره حضور فردی با 
این پیشینه در ســمت مدیر مهم ترین نهاد اطلاعاتی 
ایالات متحده می گوید: «آنچــه درباره آوریل جالب 
اســت، این اســت که او فقط یک فرد کاملا کنجکاو 
اســت که می خواهد در هر کاری که انجام می دهد، 
موفق باشــد. با اینکه پس زمینه هاینز او را به عنوان 
جاســوس معرفی نمی کند؛ اما در جلسه رأی گیری 
برای انتخاب او به عنوان مدیر اطلاعات ملی آمریکا، 
ســناتورهای هر دو حزب دموکرات و جمهوری خواه 

از او حمایت کردند و ۸۴ رأی مثبت به او داده شد.
 زندگی غیرمعمول هاینز

«دیوید پریس» یک مقام ســابق سازمان اطلاعات 
مرکزی آمریکا هم معتقد اســت که «داستان زندگی 
غیر معمول هاینز یک مزیت در دنیای جاسوســی به 
شــمار می آید». او باید بتواند همــه را از تحلیلگران 
تــا جمع آوری کنندگان اطلاعات شــامل مهندســان 
تــا خلبانــان درک کند و همــه را راهنمایــی کند تا 
توانایی هایشــان را به بهترین شــکل بــروز دهند و با 
شــناختی که از هاینز وجــود دارد، می توان گفت که 
او در این کار تبحر دارد. داشــتن چنین مجموعه ای از 
تجربیات بسیار به او کمک می کند تا جامعه اطلاعاتی 

بسیار متنوع و متفاوتی را رهبری کند».
حضور آوریل هاینز در ســمت مدیر اطلاعات ملی 
ایالات متحده در حالی اســت که قبل از آن هم جینا 
هاســپل در دولت دونالد ترامپ،  سلف بایدن، ریاست 
ســازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (ســیا) را بر  عهده 
داشــت و این امر نشــان دهنده تحولی گســترده در 
فعالیت زنان در دستگاه های اطلاعاتی آمریکاست. او 
تا قبل از انتصاب به عنوان مدیر اطلاعات ملی آمریکا 

به عنــوان یکی از اعضــای کادر میانی ســازمان های 
اطلاعاتــی آمریکا توصیف می شــد. به این ترتیب جو 
بایدن برخلاف ترامپ، مسئولیت مهم ترین نهاد امنیتی 
و اطلاعاتی آمریکا را به یکی از نیروهای اطلاعاتی این 
کشور ســپرده اســت؛ فردی از داخل مجموعه و نه 

خارج از آن.
سابقه  در  دولت  اوباما

آوریل هاینز حقوق دان ۵۲ ســاله و فارغ التحصیل 
در  تــاون  جــورج  دانشــگاه 
دولــت بــاراك اوبامــا، مشــاور 
بایــدن، معاون  امنیت ملی جو 
رئیس جمهــوری وقــت، بــود. 
هاینز کــه از ۲۰۰۷ تــا ۲۰۰۸ در 
کمیته سیاســت خارجی سنا کار 
می کرد، در ســال ۲۰۱۳ از سوی 
اوباما برای تصدی پســت مشاور 
حقوقــی وزارت خارجه معرفی 
شــد؛ امــا در نهایــت به عنوان 
معاون سیا منصوب شد تا اولین 
زنی باشد که در آن زمان به چنین 

جایگاهی می رسد.
 اوبامــا هاینــز را به عنوان مشــاور حقوقی وزارت 
خارجه معرفی کرده بود تا پس از استعفای «هارولد 
هونگجو کو» برای بازگشــت به تدریس در دانشکده 
حقوق ییل، ســمت خالی او را پر کنــد. با این حال در 
ژوئــن ۲۰۱۳، اوباما نامزدی هاینز را به عنوان مشــاور 
حقوقــی وزارت خارجه پس گرفــت و به جای آن او 

را به عنوان قائم مقام و معاون مدیر سازمان اطلاعات 
مرکزی آمریکا انتخاب کرد.

فعالیت در دفتر مشاوره حقوقی در وزارت خارجه 
و کمیته روابط خارجی در مجلس ســنای آمریکا بین 
سال های ۲۰۰۷ تا ۲۰۰۸ در هنگام ریاست جو بایدن در 
این کمیته از  جمله فعالیت های اوست. هاینز همچنین 
در دوره ریاســت جمهوری باراک اوباما در سمت های 
اطلاعاتی - امنیتی فعالیت داشت و از  جمله، معاون 
مشاور امنیت ملی در کاخ سفید 
بــود. او جایگزین تونــی بلینکن 
امنیت  مشــاور  معاون  به عنوان 
ملی کاخ سفید شده بود؛ سمتی 
که تــا پایان دولــت اوباما در آن 

حضور داشت.
نقطه  کور

در ســال ۲۰۱۵، هاینز وظیفه 
داشــت تعیین کند آیا پرسنل سیا 
که در هک کامپیوترهای کارکنان 
دفاتر ســناتورها شــرکت داشتند 
و گزارش کمیته اطلاعات ســنا را 
درباره شکنجه های سیا تهیه می کردند، باید با برخورد 
انضباطی مواجه شــوند یا خیر. هاینز ترجیح داد که با 
آنها برخورد نکند و نظر بازرس کل سیا را نادیده گرفت. 
وقتی گزارش سنا از سوی دانیل جونز و تیمش به پایان 
رســید، این هاینز بود که وظیفه تصحیح آن را داشت 
و تا زمــان پایان کار او، فقــط ۵۲۵ صفحه از مجموع 

شش هزارو ۷۰۰ صفحه منتشر شد.

«دانیــل جونز» نویســنده اصلی گزارش ســنا که 
یکی از اهداف انتقام جویی های ســیا بــود، می گوید: 
«هیچ کس در این باره پاسخ گو نبوده و ظاهرا هاینز فکر 
می کنــد که با نادیده گرفتن ماجــرا همه چیز ختم به 
خیر شــده است. شاید در کارنامه او نتوان گاف بزرگی 
یافت؛ اما موضوع نادیده گرفتن گزارش سنا، نقطه کور 
بزرگ و غیر قابل بخشش هاینز به شمار می آید. زمانی 
که اوباما بر ســر کار آمد، فرمانــی اجرائی صادر کرد 
که بر اســاس آن هیچ نهادی نمی توانســت اطلاعات 
طبقه بندی شــده مربوط بــه رســوایی ها و اقدامات 
غیرقانونی را در حالــت محرمانه نگه دارد و موظف 
به انتشــار آن بود. هاینز آشــکارا از این فرمان اجرائی 

تخطی کرد و دولت اوباما هم واکنشی نشان نداد».
 عملیات هواپیما های  بدون  سرنشین

هاینــز همچنین در دولــت اوباما، نقش بســیار 
مهمی در تعیین سیاست های دولت درباره عملیات 
هواپیما های بدون سرنشــین داشته است و به دلیل 
افزایــش عملیات پهپادی آمریــکا بارها مورد انتقاد 
قــرار گرفت. او در ســال های حضور در کاخ ســفید 
دوران اوبامــا، نقش مهمی در همــکاری نزدیک با 
جان برنــان، رئیس وقت ســازمان اطلاعات مرکزی 
آمریــکا، در تعییــن سیاســت دولــت در «قتل های 
هدفمند» بــا هواپیماهای بدون سرنشــین ایفا کرد. 
اتحادیه آزادی های مدنی آمریکا سیاســت اوباما در 
این قتل ها با هواپیماهای بدون سرنشــین را به دلیل 
رعایت نکــردن هنجارهای بین المللی حقوق بشــر 

به شدت مورد انتقاد قرار داد.
جنجــال دیگر دوران حضور هاینز در ســیا به درز 
ایمیل کمیته مرکزی حزب دموکرات مربوط می شود. 
با درز ایمیل های کمیته ملی حزب دموکرات در جریان 
مبارزات انتخاباتی ریاست جمهوری سال ۲۰۱۶، هاینز 
به عنوان قائم مقام مشاور امنیت ملی مجموعه ای از 
جلسات را تشــکیل داد تا درباره روش های پاسخ به 
هــک و درز اطلاعات گفت وگو کند؛ گفت وگوهایی که 

نتیجه مشخصی در پی نداشت.
هاینــز از ابتــدای حضور خــود در ســمت مدیر 
اطلاعات ملی آمریــکا، مهم ترین چالش های امنیتی 
و اطلاعاتی ایــالات متحده را «مقابلــه با همه گیری 
ویروسی که هنوز از منشأ آن اطلاعات دقیقی نداریم، 
مقابله با تروریسم داخلی پس از حمله ششم ژانویه 
هواداران افراطی ترامپ به کنگره و مقابله با حملات 
سایبری و سرقت های اطلاعاتی روسیه و چین و بحران 

فزاینده تغییرات اقلیمی» دانست.

آوریل هاینز، مغز متفکر  امنیتي بایدن در  رأس مهم ترین نهاد اطلاعاتي جهان

کافه دار جاسوس

داستان زندگی غیر معمول هاینز 
یک مزیت در دنیای جاسوسی به 
شمار می آید . او باید بتواند همه را 
از تحلیلگران تا جمع آوری کنندگان 

اطلاعات شامل مهندسان تا خلبانان 
درک کند و همه را راهنمایی کند تا 
توانایی هایشان را به بهترین شکل 
بروز دهند و با شناختی که از هاینز 
وجود دارد، می توان گفت که او در 

این کار تبحر دارد

نظر باینکه شــرکت برق منطقه اي فارس درصدد 
احداث خطــوط انتقال  تک  مداره نیــروي برق ۴۰۰  
کیلوولت از ایســتگاه آتــی ۴۰۰ کیلو ولت لار واقع در 
استان فارس   به ایستگاه ۴۰۰ کیلو ولت منطقه جناح  
واقع در استان هرمزگان مي باشد، لذا بمنظور اطلاع 
صاحبان اراضي و املاك واقع در مســیر و حریم خط 
آتي الاحداث فوق الذکر که بر روي نقشــه ترســیمي 
پیوست مشــخص گردیده است طبق مقررات جهت 
اطــلاع عموم آگهــي مي نماید و حریــم خط مذکور 

بدین شرح اعلام مي گردد.
حریم خــط فوق الذکر بمیــزان ۱۴    متر از تصویر 
قائم سیم هاي کناري در طرفین آن بر روي زمین مي 
باشــد و هرگونه عملیات ساختماني و اقداماتي نظیر 
ایجاد تأسیســات صنعتي، مسکوني، مخازن سوخت، 
انبارداري و تأسیسات دامداري یا باغ یا درختکاري در 
مســیر و حریم زمیني و هوایي خطوط انتقال و توزیع 
نیــروي برق ممنوع اســت و فقط اقداماتــي از قبیل 
زراعت فصلي و سطحي، حفظ یا کاشت درختان کم 
ارتفاع، حفرچاه و قنوات بدون استفاده از دکل حفاري، 
اکتشــاف و بهره برداري از معادن، راه سازي و احداث 
شــبکه آبیاري مشروط براینکه مانعي براي دسترسي 
بــه خطوط برق براي وزارت نیرو و شــرکت هاي برق 
ایجاد ننماید و ســبب ایجاد خســارت براي تأسیسات 
خطوط برق نگردد با رعایــت ماده (۸) تصویب نامه 
حریم خطوط برق مصوب ۱۳۹۴ بلامانع است. در این 
خصوص بمنظور جلوگیــري از بروز خطرات جاني و 
ورود خسارت مالي باید اصول حفاظتي رعایت شود 

چنانچه ســازمانها، شــرکتها، موسســات، ادارات، 
ارگانها، نهادها و ســایر اشــخاص اعــم از حقیقي یا 
حقوقي در مســیر خط مورد نظــر طرحهایي جهت 
اجــراء دارند حداکثر تا بیســت روز پس از درج آگهي 
بمنظــور اقدامات لازم به آدرس شــیراز، خیابان زند، 
نبش خیابان فلسطین، شرکت برق منطقه اي فارس 

مراجعه نمایند.
بدیهي اســت پس از انقضاء مهلت اعلام شــده، 
عملیــات احداث خط فوق الذکر شــروع مي گردد و 

هیچگونه اعتراضي پذیرفته نخواهد شد.

شناسه آگهی۱۱۶۷۹۷۳


